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ELEKTRONİK ATIKLAR FİDAN OLDU, ORMAN OLDU… 
 
ROTARY 2440 Bölge organizasyonunda, DOÇEV – Doğa ve Çevre Vakfı ve ERBEY 
Atık Yönetimi işbirliği ile Denizli’de düzenlenen “Elektronik Atıkları Toplamak ve 
Kamuoyunda Farkındalık Oluşturmak” amaçlı proje tamamlandı. Projede toplanan 
elektronik atıkların geliri ile Denizli’de DOÇEV - ROTARY BARIŞ ORMANI kuruldu.  
 
DOÇEV olarak 2006 yılında başlattığımız elektronik atık toplama çalışmalarımızda bu 
güne kadar topladığımız 91 ton elektronik atığı, lisanslı geri kazanım firmalarına 
ulaştırarak ekonomiye kazandırdık. Bu çalışmalarımızı başta sivil toplum kuruluşları 
olmak üzere üretici ve kullanıcı firmalarla işbirliği yaparak sürdürmekte, toplumun her 
kesiminden destek almaktayız. 
 
Bu kapsamda; elektronik atıkların toplanmasını yaygınlaştırmak ve geri kazanıma 
katkıda bulunmak amacıyla 2440 ROTARY Bölge Federasyonu organizasyonunda ve 
ERBEY Atık Yönetimi işbirliği ile beş ay önce Denizli’de başlatılan “Elektronik Atıkları 
Toplamak ve Kamuoyunda Farkındalık Oluşturmak” projesi tamamlandı. İzmir ve Denizli 
Rotary kulüplerinin katılımı ile yürütülen projede toplanan elektronik atıkların getirisi ve 
ROTARY üyelerinin bağışları ile Denizli ili Sarayköy ilçesi Tepeköy bölgesinde 2.010 
fidanlık DOÇEV-ROTARY BARIŞ ORMANI kuruldu. 
 
Ormanın kurulmasında; Alsancak Rotary Kulübü, Bademli Rotary Kulübü, Çiğli Rotary 
Kulübü, Kordon Rotary Kulübü, Pamukkale Rotary Kulübü ve Varyant Rotary Kulübü, 
Erbey Atık Yönetimi ile Rotary kulübü üyeleri İsmail Gökhan Çıtak ve Mustafa Kemal Nas 
bağışlarıyla katkı sağladılar. 
 
Arazi hazırlığı ve fidan dikimleri Denizli Orman Bölge Müdürlüğü tarafından yapılan 
sahada kurulan DOÇEV-ROTARY BARIŞ ORMANI’nın açılış etkinliği 2440 ROTARY 
Bölge Federasyonu, İzmir ve Denizli’deki Rotary, Rotaract kulüpleri başkan ve üyeleri ile 
DOÇEV gönüllülerinin katılımıyla 28 Mart 2021 Pazar günü yapıldı.  
 
DOÇEV olarak; erozyon etkisindeki sahanın ağaçlandırılma sürecinde katkı sağlayan kişi 
ve kurumlara, Rotary camiasına doğa ve çevre adına teşekkür ederiz. 
 
Yaşanabilir bir dünyayı paylaşmak dileğiyle… 
 
Saygılarımızla. 
 
DOÇEV YÖNETİM KURULU 
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